
Bur n. 41 del 06/05/2016

(Codice interno: 321288)

COMUNE DI SAN GIORGIO DELLE PERTICHE (PADOVA)
Ordinanza di deposito Prot. 4933 del 23 aprile 2016

Estensione della rete di raccolta in via Signoria, realizzazione della pista ciclabile e allargamento sp 10 "desman" in
comune di San Giorgio delle Pertiche (p356) - ordinanza di deposito. Comunicazione ai sensi ex art. 26 del testo unico
delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di espropriazione per la pubblica utilità approvato con d.p.r. 8
giugno 2001 n. 327.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO ESPROPRIATIVO 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 35 in data 14.11.2015 con la quale è stato approvato il progetto definitivo
delle opere in oggetto, apposto il vincolo preordinato all'esproprio, dichiarata la pubblica utilità dell'opera e contro dedotto alle
osservazioni presentate;

Tale provvedimento, immediatamente eseguibile, è pertanto efficace dal 26.11.2015;

Viste le determinazioni del 24.02.2016 n. 2312 - 2313 - 2315 - 2316 di protocollo, comunicate nelle forme degli atti
processuali civili a tutti gli interessati con le quali questo Comune ha determinato le indennità provvisorie di esproprio da
corrispondere ai proprietari delle aree necessarie alla realizzazione del progetto in oggetto; 

Visto che, decorsi inutilmente 30 giorni dalla notificazione della determinazione dell'indennità provvisoria di esproprio, la
stessa è da intendersi non concordata dalle ditte sotto indicate proprietarie degli immobili iscritti al Catasto Terreni del Comune
di San Giorgio delle Pertiche: 

1.BANO NANCY nata a Padova il 16.04.1970 (C.F.: BNANCY70D56G224S) proprietà per 1/2 e BIZZOTTO STEFANO
nato a Padova il 09.05.1974 (C.F.: BZZSFN74E09G224J) proprietà per 1/2 residenti a San Giorgio delle Pertiche (PD) in Via
Signoria n. 10 Foglio 3 - mappale 1215 (ex 273) - superficie di esproprio mq. 58 indennità di esproprio €
2.494,00 2.BERNARDELLO ENNIO nato a San Giorgio delle Pertiche (PD) il 07.07.1954 (C.F.: BRNNNE54L07H893Y)
ivi residente in Via Signoria n. 46, proprietà per 1/1 Foglio 2 - mappale 732 (ex 91) - superficie di esproprio mq. 74,00,
indennità di esproprio € 592,00 Foglio 2 - mappale 755 (ex 702) - superficie di esproprio mq. 6,00, indennità di esproprio €
48,00 Foglio 2 - mappale 757 (ex 721) - superficie di esproprio mq. 87,00, indennità di esproprio € 696,00 superficie di
esproprio totale mq. 167 - indennità di esproprio totale € 1.336,00. 3.VIOLETTO ANNA RITA nata a Cittadella (PD) il
06.09.1966 (C.F.: VLTNRT66P46C743S) residente a Limena (PD) in Viale della Rimembranza n. 15, proprietà per 1/1 reg.
sep. beni Foglio 2 - mappale 754 (ex 658) - superficie di esproprio mq. 78 indennità di esproprio € 624,00 4.PIRAN
CONCETTA  nata a Vigodarzere (PD) il 02.10.1928 e deceduta a Camposampiero (PD) il 29.10.2015 (C.F.:
PRNCCT28R42L892K), proprietà per 1/1 Foglio 2 - mappale 738 (ex 212) - superficie di esproprio mq. 70,00, indennità di
esproprio € 560,00 Foglio 2 - mappale 750 (ex 557) - superficie di esproprio mq. 4,00, indennità di esproprio € 32,00
superficie di esproprio totale mq. 74 - indennità di esproprio totale € 592,00. 

"Omissis"

ORDINA

Il deposito presso il Ministero dell'Economia e delle Finanze - Ragioneria Territoriale dello Stato di Venezia, a favore delle
Ditte non concordatarie descritte precedentemente, delle corrispondenti somme offerte a titolo di indennità di esproprio degli
immobili occorrenti per la realizzazione dell'opera in oggetto, ai sensi dell'art. 26, comma 1, del DPR 327/01.

"Omissis"

Il Responsabile del procedimento espropriativo Geom. Giuliano Tartaggia


	o30pq345ncob1z55lvfv3rrt.html

